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COMPROBANTE DE PAGO N° 113000 Fecha: 09/06/2022
Asiento N° 2138 Code_commitment N°® 487
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDER DE: cARDOVA COX ERICK ALEXIS USD 70.00

LA SUMA DE: SETENTA Dolares 00/100 Ctvs

TEWA, 09 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CORDOVA COX ERICK ALEXIS.- Page por la liguida.del informe de la solicit.de
autorizacién para cumpli.de servic.institucicnales No.l20-DOP del 26-05-2022,
por trasladarse a la ciudad de Quito, a la capacitacidén sobre el tema
Emprendimientc presencial diagnostice de motores DIESEL, a desarrollarse en las
instalaciones de IASA a partir del 17 al 20 e mayo del 2022, en atencién al
memorando No,023-DOP del 12/05/2022, en calidad de Analista 3 de vehiculos y
equipo pesado. Se descuenta el anticipo del

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor
CTA 5308274700 CORDOVA COX ERICK ALEXIS 70.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 70.00
APLICACION CONTABLE
Cddigo Descripcion C ANCEL_HDU_“_QAUN—ZQZZ Debe  Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 240.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 240.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 70.00
1.1.2.18.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 170.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 240.00
SUMAN o PASAN USD 480.00 480.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.89.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I 240.00 240.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 240.00 240.00

AFES UL
SUB. CONTABILIDAD (E) BANCO CENTRA
Ing. Natalia Villalta 1any Toor Referencia
Aulodzorz
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ORDEN DE PAGO N° 113000

FECHA: 9 de junio de 2022  VALOR USD: $70,00

SETENTA DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CORBDOVA COX ERICK ALEXIS

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguida.del informe de la solicit.de autorizacién para cumpli.de
servic.instifucionales No.120-DOP del 26-05-2022, por trasladarse a la ciudad de
Quito, a la capacitacién sobre el tema Emprendimiento presencial diagnostico
de motores DIESEL, a desarrollarse en las instalaciones de IASA a partir del 17 al
20 e mayo del 2022, en atencidn al memorando No,023-DOP del 12/05/2022,
en cdlidad de Andlista 3 de vehiculos v equipo pesado. Se descuenta el
anficipo del Comprobante Nro. 112797

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 1 4 JUN 202

——

L
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro,: 487 FECHA: 07/06/2022

BENEFICIARIO: CORDOVA COX ERICK ALEXTS-ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO

Liguidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales

CONCEPTO N.120-DOP de fecha 12/05/2022
LUGAR 2 Quito-Pichincha
NO. DE DiAS : 4 dias
MONTO : $ 70.00
LISTA DE CHEQUEQ
Na. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE| APLICA

£ e s o |
1 .SO|ICI.tt‘ld de auton‘zz?mén de com:sné_n Iegallza.da por el Jefe v Solicitud legalizada Nro. 120-DOP
inmediato, el comisionado y la maxima avtoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios

Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe .

2 | E ' v Informe legalizado Nra. 120-DOP
inmediato superior y autorizado por la mdxima autorldad o su

delegado, detallando las actividades cumplidas.

Facturas N. 4552, 292178, 193690,

3 Facturas (s} de gastos por: alimentacién y hospedafe emitidas a v 269147, por alimentacidn y
nombre y cédula del servidor (a). hospedaje a nombre de Cordova
Cox Erick
. Certificado otorgado por [ASA a
g:mﬁcado favor de Cordova Cox Erick Alexis

4 w v por asistir y aprobar el curso
cumplimient » g s

& Diagndstico de Motores Diésel del

17 al 20 de mayo/2022

Informe de capacitacion otorgado

por Tnlgo. Sebastidn Sanchez-

5 |Otros justificativos v Instructor del Centro de

Desarrollo Técnico con informe

de calificaciones finales

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con {irmas originales, en el caso de Quipux 1as firmas serdn
clectrdnicas o manuales.

Nra. d'c iy 3 Valor del vidtico: £ 50.00
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 240.00
A justificar 70% S 168.00
Asume la entidad 30% § 72.00
Presentacion de facturas (Alimentacidn y Hospedaje) por: $ 168.00 CANCELADO 1 4 JUN 2022
Sin presentacidn de facturacién conforme normativa: $72.00
Suma total del viatico: S 240.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) per:  |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 170.00 [Nro. Comprobant]112797
VALOR A PAGAR: $ 70.00

ELABORADO POR:

QW @t

Paulipa Pdez A,
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVC 3

&
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 487
Cartificacién No: 533
Transaccidén No: 4889
Fecha: 02/06/2022
Proveador: CORDOVA COX ERICK ALEXIS
Identificacidén: Cédula 1500784317

DETALLE:
Pago por la liquida.del informe de la solicit.de autorizacidn para cumpli.de servic.institucionales
No.120-DOP del 26-05-2022, por trasladarse a la ciudad de Quito, a la capacitacidén sobre el tema
Emprendimiento presencial diagnosticoe de motores DIESEL, a desarrollarse en las instalaciones de
IASA a partir del 17 al 20 e mayo del 2022, en atencidén al memorande No,023-DOP del 12 de mayo del
2022, del sefior CORDOVA COX ERICK ALEXIS, en calidad de Analista 3 de vehiculos y equipo pesado.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.69.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 240.00 100,161.45
Total => 240,00 100,161.45

CANCELADO 1 4 JUN 2022

—

£y CONTABILIDAD
o

Thes FECHA: 2022 ~.06.- 06,
\LPp norac L4419

\VECIBIOC POR:., 5

Plrwads aleccrénicaserte poz:
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« JHON XAVIER

"y [y ROGEL
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Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiaro
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITTUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°120-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  12/05/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
" APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
"ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y
CORDOVA COX ERICK ALEXIS " EQUPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMEREDELA U"'”“g&b%gf RERFENEGELADIEL
QUITO —PROV. PICHINCHA — — DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS ___
* FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
_ (dd-mm-aa) ° ) (hh:mm) (dd-mm-aa o {hhimin)
- O S *w'zrz, 03 <O 20-03 - 07T 2 Lo 0

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ="

-MARTINEZ ALTAMIRANDO CRISTIAN VICENTE — ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
-CORDOVA COX ERICK ALEXIS - ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
-QUEVEDO RIVERA STALIN GERMAN - SUBDIRECTOR.DE MANTENIMIENTOG, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Se le dispone, movilizarse a la ciudad de Quito, provincia de Pichincha, para que asista a la capacitacion sobre el tema
“Emprendimiento Presencial Diagndstico de Motores Diesel, a desarrollarse en las instalaciones de I[ASA.

Fecha: Del 17 al 20 de mayo de 2022, (4 dias).

SALIDA ] LLEGADA _
Ryl RUTA FECHA HORA FECHA ~HORA
) dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE TENA- QUITO \}-08-2072 S Ho 20-05-2020 722:HS]
, " DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL'‘BANCO: TIPO DE:CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA'C EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE _

Erick Cardova
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE

PIRECTOR DE OBRAS FUBLI &
f@@/\ P

0

VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
" FIRMA DE L A4 ‘ D. NOMINADORA o! SU

de que por necesldades Institucionales la Autoridad No

DELEGADO D

,;;- \ quedarén insubsistentes

adpra auterice.
» Da no exisfir disponibilidad presupuestaria, tanlo |citu:r' mfua la@oﬁzaclbn

' e Elinforme de Senvicios Institucicnales debera presengrpe denh‘oderiéonnlnu de 43
3% dias de cumplido el servicio institucicnal Qe
C_Esté prohibide conceder servicios institucionales durante tos dlas gz’ Qémcaﬁsgth@atono
eon excepcién de las Miximas Auloridades o de casos excepcmna]es detidarente

]IJS ficados por lla Maxima Auloridad o su Delegada.

=

\'-;;.:z | CANCELADO 1 4 JUN 202 |

Qe d @ M. L1 Ygy
Jé/o YREYi]

NA '30
Ry FECHA:L

SECRETARIA:

A0’

i1 GAD PROVINCIAL DE NAPQ'

X preccion ADMINISTRATIVA

rordO2- OlRucn] | SHSH

SECRETARIA:.......!

NOTA: Esta sollcitud debera ser presentada para su Autorizacién, cgn por o enos 72 - f.{#
| horas de anticipacién al eumplimiento de los sew]clﬂs@sﬂtucmn és;-_al’ o el caso (} !
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N° 120-DOP 26 de mayo de 2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ERICK ALEXIS CORDOVA COX ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y
EQUIPO PESADO
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO
E'L SERVIDOR
QUITO — PROV. PICHINCHA SUB-DIRECCION DE MANTENIMIENTO,

TRANSPORTE Y MAQUINARIA

SERVIDOR.ES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Erick Alexis Cérdova Cox — Analista 3 de Mantenimiento de Vehiculos y Equipo Pesado

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencidn a la Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales N° 120-DOP,
me trasladé a la ciudad de Quito, con el fin de asistir al taller de capacitacidn sobre el tema “Introduccién
al diagnéstico de motores diésel”, organizados por el Centro de Desarrollo Técnico IASA - Caterpillar, en
la ciudad de Quito, los dias 17, 18, 19 y 20 de mayo de 2022, cumpliendo |a siguiente agenda:

17 de mayo de 2022 CANCELADO 1 4 JUN 2022

Madulo 1: Localizacién, solucién de problemas y recursos de diagndsticos del motor
- Entrega de material, manual del estudiante y cuaderno de apuntes,
- Revision de hoja de diagndstico de motor.
- Realizar la leccidn Nro. 01.
- Revisién de hoja de trabajo de localizacion y solucién de problemas Caterpillar.

Mddulo 2: Sistema de lubricacidn y aceite del motor
- Revisidn a la introduccidn al aceite de motor.
- Revisidn del sistema de lubricacidon del motor.

18 de mayo de 2022

Modulo 2: Sistema de lubricacién y aceite del motor

Realizar la leccién Nro. 02.

Realizar ejercicio de practica de taller Nro. 01.

Revision del pruebas, localizacion y solucion de problemas del sistema de lubricacidn.
Realizar ejercicio de practica de taller Nro. 02.

& %
72.00 _":O/o ‘\\\YW\ .

= 5 = 2000 J6B 00705 Nispedser 114,557
X 20,00 = 200, 5 3 i 38 //
340,00 a8




@ - Realizar ejercicio de practica de taller Nro. 04.

@ - Realizar ejercicio de practica de taller Nrg, 05.

| CANCELADO 1 & N un

Madulo 3: Sistema de admisidn de aire del motor

2 - Revisidn a la introduccidn a los sistemas de admisién de aire.
- Revisidn de pruebas del sistema de admision de aire.

19 de mayo de 2022

Mddulo 3: Sistema de admision de aire del motor .
- Realizar la leccion Nro. 03.

- Realizar ejercicio de practica de taller Nro. 03.
Revisién del pruebas, localizacién y solucién de problemas del sistema de admisién de aire.

Madulo 4: Sistema de enfriamiento del motor

Revision a la introduccion a los sistemas de enfriamiento del motor.
Revisién de calculos relacionados con el sistema de enfriamiento del motor.

20 de mayo de 2022 ..

dl'll
Mddulo 4: Sistema de enfriamiento del motdr

Revisidon de localizacion y solucion de problemas del sistema de enfriamiento.

Revisar el mantenimiento del sistema de enfriamiento.
- Realizar la leccién Nro. 04.

Realizar ejercicio de practica de taller Nro. 06.

Madulo 5: Sistema de combustible del motor

- Revisidn de inspeccién y pruebas del sistema de combustible.
Realizar ejercicio de practica de taller Nro, 07.
Revision de ajustes del sistema de combustible,

Realizar ejercicio de practica de taller Nro. 08.
- Realizar examen.

Es todo cuanto puedo informar para los fines pertinentes,

Adjunto certificado de asistencia y aprobado del curso “Diagndstico de Motores Diése[” ademds de las
facturas correspondientes que justifican el viatico, por el valor de: 183,85 USD.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 17/05/2022 20/05/2022 | gn el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 05:00 22:00 cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMERE OE RUTA
{Adreo, tarrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-zaaa hh:mm
TERRESTRE PERSONAL TENA - QUITO 17/05/2022 05HOO0 20/05/2022 22H0OC




NOTA: En caso de haber utilizado transporte pblico,

se deberé adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o

boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y

Movilizacidn.

> OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Erick’jﬂulexis Cordova Cox

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se deberd adjuntar

‘| la autorizacion por escrito de la Mé&xima Auteridad o su

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE Delegado
VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA osu FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA U

CANCELAD
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B Lugar y fecha: Quito, del 17 al 20 de may

I1ASA

Otorga el presente diploma a:

Erick Alexis Cordova Cox

Por haber asistido y aprobado el curso:

Abg. Lisbeth Paredes NUicz

5

SECRETARIA GENERAL

02 DN 2022

Diagndstico de Motores Diésel

FONYD

el 2022. Duracion: 32 horas
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HOTEL SAVOY INN
ASQCIACION MOTELERA SA AMSA

Direccién matriz: Yasuni N44-164 y Av. El Inca

2460620/ 2460432 / 2467118 f 2459268 /
www, savoyinnquito.com

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

| Teléfono:

000000017

AGENTE DE RETENCION SEGUN RESOLUCION NAC-DNCRASC20-

J\

RUGC: 1790016714001

FACTURA

No. 001-002-000004552

NUMERO DE AUTORIZACION
20052022011790016714001200100200000455251607267 11

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 20/05/2022 07:18 AM

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

il

2005202201178001671400120010020000045525160726711

AR

| . J
Razén social / Nombres y apellidos: ERICK CORDOVA COX
ldantificacién: 1500784317
Fecha emision: 20/05/2022 .
Direccidn: TENA
Teléfono: 0962899782
| Cod. Cod. 3 Precio Precio
| Principal Auxliiar Cantidad Descripcién unitario Descuento folt /
HOSPEDAJ2 HOSPEDAJE 8 3,00 {HOSPEDAJ2 hab 305 .17.18 19 de mayo 2022, 35,710000 0,00 107.13,J
SUBTOTAL 12% 107,13
SUBTOTAL 0% 0,00
SUBTOTAL NO OBJETO
F
oma de pago Valor DE VA 0,00
16 - Tarjeta de débito 119,99 ﬁ,liBTOTAL EXENIG NG 0,00
SUBTOTAL SIN
IMPUESTOS 10713
TOTAL DE DESCUENTO 0,00
WN R B —/
CANCEL ADO 1 4 IVA 12% 12,86
IRBPNR 0,00
PROPINA 0,00
VALOR TOTAL 118,99
Informacién adicional C
19

Correo de cliente: ecordovacox@gmail.com

Enviar los comprobantes de retenciones electronicas al correo:
hsavoycontabilidad@gmail.com

Agente de Retencidn: Resolucidn Nro, 1

Contribuyente Régimen RIMPE: .

lﬁ] tufacturero.ec

ol



Los Cebiches
de la Ruminahui

GEREST S.A.

YANEZ PINZON 678 Y AV. COLON
Telf.: 2266418 - 2466310 - QUITO - ECUADOR

CONTRIBUYENTE ESPECIAL SEGUN
RESOLUCION No. 826

CLIENTE: ERICK CORDOVA
DIRECCION: NO UTILIZAR
TELEFONO: NO UTILIZAR
CLAVE DE ACCESO:

FORMA PAGO: TARJETA DEBITO

CANTIDAD
1:PROMO MARINERA
1; COM CEBICHE PESCADO JR.
1! LIMONADA VASO
1. LCRFAMO005

DESCRIPCION

R.U.C. 1791891325001

FACTURA N
S 004 - 002
No. 000292178

Aut. SRL No
1705202201179189132500120040020002921

781718232318
2022 1/

FECHA: 17 05

DIA MES ANO
AMBIENTE: PRODUCION
EMISION: NORMAL

E-MAIL: ecordovacox@gmail.com

RUC/CI: 1500784317

AL

20040020002921781718232318

 VLUNIT V. TOTAL

' 9.81; $9.81

0 $0.00

1.34 $1.34

0 $0.00
Subtotal $11.1‘5/

LV.A. 0%

DESCUENTO | $0.00

LVA. $1.34
TOTAL $12.49/

CANCELADO 1 4 JUN 2022

\©
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" GEREST S. A S T GEREST'S. A T
RUC : !?E]]?JHZJUUI RUC ; 179189132 UOI
Ielefono @ 2279 lelefono : 22790
Mreceion AV NﬁLILNE“ UNIDAS S/H Y AV, Drreceian AV NACIUNE° UNIDAS S/ Y AV.
DI (05 SIRIS _ DE L0S SHYRES
H?lhlf YANEZ PINZUN G7B Y AV CRISIMBAL C H?Ih1¢ YAHLZ PINZ W G678 Y AV CRISTUBAL ©
E-mar] ;o lorgnortedgrupolco.com E-matr! o lcrgnorie@grupotcy.con
Ol igado a 1levar Contabilidad : SI ’Ublljddﬂ a llevar Contahilidad : 81
Contribuyente Fspecial # 826 Contribuyente Especial # 826
{10 1DENTIFICACTON - CEDULA [P0 IOENTIFICACTON : CEDULA
IDENTIFICACION : 1500784317 IDENTIFICACIOH 1500784317
CLYENTE : ERICK CORDOVA CLIENTE : ERICK CORDOVA )
TELEFOND CLIENTE : 0362899789 WFIFFDNU CLIENTE : 0962899789
DIRECCION : TENA ] DIRECCLON : TENA
CDRREU E . ecordovacox@gnail.com CORRED E. : ecordovacoxigmail.cam
CAJA CAJA 2
MES@___O L B . MESA : ! )
} Factura Elect. § 004-002-000292178 Eééiu?&“f’fééi""6”653'005'660'95??5""'
PO it Wt st e S e e e b S S o e e e e D T R L S R S T e S S T s e s
- WBIINTE : PRODUCCT N AMBIENTE : PRODUCCTUN
‘ EMISTEN  — NORMAL EHISTUN NORHAL
CLAYE ACCESO : 17062022011?91P913250012004 CLAVE ACCESD : 1705202201179!8913250012004
00?00“29211817]823 18 0020002921781718232318 i}
AUTURIZACTON ¢ 1?OJ£0°2011!9189]32%0019004 AUTORTZACION : 170520220117918913250012004
0{?90@{921[@]{1@?3?318 L 09?90929213817[8232318 N
La nullf?(écuun‘ae_i;ufaré E]LCiIGJ;Eg“ La HU[;F;EBL|UH_Jé_f;C¥GEémE]BEIIOJ;Egﬂ
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©TIPD VENTA:  VENTA DIRECTA PO VENTA:  VENTADIRECTA
FECHA - 17/5/2022 182323 SECHA  17/5/2022 18:23:23 T
Cant, Articulo P/U V/T sant.  Articulo P/U Vﬂ'//
1 LIMOHADA 1.8 1.34 | LIMDNADA ].34 .34 ,/'
1 PROMO MARINERA g.81 a.81 1 PROMG MARINERA 9.81 9.81
1 LCRFAMOOS 0.00 0.00 1 [CRFAMOUS 0.00 0.00
1 COM CEBICHE PESCAD 0.00 0.00 1 COM CEBICHE PESCAD 0.00 0.00
Sub-Total : — 1115 Sub-Total “’*_“1_‘1.15/
Iva 12 ¥ 1.34 Ival12 % : ____,_,,l;gﬂ_
CANGELADO :1 4 JUN %7 Total 12.49/
FORMA DF [} 1URMA DE PAGD :
*PG : ITO"PG
PA[‘A 0.0 . CANCELADQ 1 4 JUN )
CATERO cmggb i ANNABEL A ANNABEL _
SALONERO: q \
Est1mado 01 KM Tt ‘sl1mad0 o) keliir MG Dnaultar
sus factur f- 4 aé ngnEER ar wus factur Hfeabas. de "LCR"
en: http / p hc/consuttas I htiP gzgge“ o /consultas
en las si & 2hJjoras n las sidwden oras
Gracias por s rompra iraCIau por su compra

A




 Rinciin el R.U.C. 0701715989001 *
. Gaucha Espinosa Armijos Angel Benigno
. eewasr AV, AMazonas E3-61 e Isla Baltra
o Telf.: 245 0998 - 2245 121 - QUITO - ECUADOR
i
HO¥MA DE PAGOD

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO
Agent: de Ratencidn Resolueidn NAC-DNCRASC20-00000001
| EFECTIVO |

| DINERD zlzcubmcol I TALJETA DE cntnual | omos | I
l Niimero de Autorizacién: : 1129229838 FACTURA SERIE 001-004-00
i Fecha de Autorizacién: 21/Dlclembre/2021

I Fecha de Caducidad: 21/Diclembre/2022 N? 0 1 9 3 6 9 0 )

! WOMBRE 1 ERICK ALEXIS CORCOVA
RUC ;1588784317
TELEFONG 1 25528%8%7E2
DIRECCION @ TENA

Takle 71 18/65/2@23////

1 couveris

-

PARRILLADA MARISCOS 1 20.48 & 20.40 %
Total net ZB.409 ?
T.V.A. 12.89% 2.45
SERVICIO 10.85% PropinaiC-) 294 2
Total pL /4

22,85

CANCELADO 1 4 JUN 0

CA¥

ORIGINAL: CLIENTE / COPIAVERDE: EMISOR ¢
TELPIS REASCOS NANGY PATRIGIA « RALC, 1712586386001 - AUT 5.R ., 13945 - No, DEL 150301 AL 198200

- -

R.U.C. 0701715989001
Espinosa Armijos Angel Benigno
Av. Amazonas E3-61 e Isla Baltra
1 Tell: 2450998 - 2245 121 « QUITO - ECUADOR

OBLIGADO A L LEVAR CONTABILIDAD

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO
Agen'e de Retencitn Resohucidn NAC-DNCRASC20-00000001

mcol Ir.\um DE cuum:l I omot l j
120229838 FACTURA SERIE 001-001-00
embre/2021
embrer2022 N(.] 0193690 ’
|
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|saa7a0m37
INAIRTEYRZ
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WMISCOS I FB.48 3 TEoRE B
|
|
|
B As /
37 Z.B4/3
Z4.B2 /3
CANCEL4p
]
EMISCR

R.U.C, 1712586345001 » AUT S.R.L 13945 « No, DEL 190301 AL 198300
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ORD:47

McDlohald's

 ArcGold-del Ecuador S.A

~ Ruc: 1791308832001

FACTURA: 010-001-000270217

IDENTIFICACION: 1500784317

CLIENTE: ERIK CORDOBA
ORD:47
FECHA Y HORA DE EMISION: 20/05/2022 18:16

CAN DESCR PRECIO UNIT  TOTAL
1 CF Nug 4 4.6875 4.6875
1 Papa Kids 0.0000 0.0600
1 C/Jugo CF 0.0000 0.0000
1.  Prenio-1l 0.0000.  0.000C0
i C/Pure Manzana 0.0000 0.0000
1' CF McFiesta Jr 4,6875 4.6875
1 Papa Kids 0.0000 0.0000
1 C/Jugo CF 0.0000 0.0000
1, Premio 1 0.0000 0.0000
1 C/Pure Manzana 0.0000 0.0000
SUBTOTAL 12.00% 9.3750

IVA 12.00% 1.1250

TOTAL U$D DOLARES LLEVAR  10.5000

=5 CANCELADO 1°4°BN 202

Restaurante: CMB

Descarga tu factura en:
https://mcdonalds.seedbill ing.ec
CLAVE DE ACCESO:
592?3022011791308832001201000100027021700270
USUARTQ: 1500784317
QONTRASEN@: 1500

AT

' {ISA ELECT/DEB
- VENCH: XM/XXX CONTACTLESS

" TRANSACCION# 008228

ORD:47

ArcGold del Ecuador S.A

Ruc: 1791308832001

FACTURA: -010-001-000270217
IDENTIFICACION: 1500784317

CLIENTE: ERIK CORDOBA

ORD:47

FECHA Y HORA DE EMISION: 20/05/2022 18;16

CAN DESCR PRECIO UNIT  TOTAL
1 CF Nug 4 4.6875 4.6875
1 Papa Kids 0.0000 0.0600
i C/Jugo CF 0.0000 0.000C
1.  Premio 1l 0.0000 0.0000
1 C/Pure Manzana 0.0000 0.0000
i CF McFiesta Jr 4.6875 4.6875
1 Papa Kids 0.0000 0.0000
1 C/Jdugo CF 0.0000 0.0000
1 Premio 1 0.0000 0.0000
1 C/Pure Manzana 0.0000 0.0000
SUBTOTAL 12.00% 9.3750

IVA 12.00% 1.1250155;
TOTAL U$D DOLARES LLEVAR 10.5000

EDE 10.5000

Restaurante: CMB

Descarga tu factura en:
https://medonalds.seedhilling.ec

CLAVE DE ACCESO:
399?5022011791308832001201000100027021700270
USUARIO: 1500784317

CONTRASENA: 1500

Medianet

CPoS HC DONALDS  CANCELADO 1 4 JUN 2022

LAS MONJAS ¥ C.AROSEMENA
TELEFONO: 3703100
GUAYAQUIL - ECUADCR
RUC: 1791308832001
CAPTURA ELECTRONICA
CAPTURA ELECTRONICA

TID: 20120791
438108XKNXXXTB41
LOTE: 000144
AUTORIZACTON# 495272
18:16:02
COMERCI02:000000513172

COMERCI0:000000513172

20 MAY 2022
RED : MEDTANET
AP.LABEL :VISA DEBITO

ROTATIVQ
~ BASE CONSUMD TARIFA 12: US$ 9.37
BASE CONSUMD TARIFA 0: US$ 0.00
SUBTOTAL CONSUMOS : Us§ 9.37
IvA : Us$ 1.13
TOTAL uss 10.50

Debo v pagare al emisor incondicionalmente
y sin protestos el total de este pagare
mas los intereses y cargos por servicios,
en caso de mora pagare la tasa maxima
autorizada para el emisor.

Declaro que el producto de la transaccion
ne sera utilizado en actividades de lavado
de dinero v activos, financiamiento del
terrorismo v otros delitos.

Firm o B g S gw
Nombre “PAYWAVE/VISA
Telefono: . _

0 !.w-.———..—_u

del cliente es autentica

EMY TAG 9FOE;ACD00000031010



INFORME DE CAPACITACION HALLIBURTON

IASA priGiESD

Fecha del Informe: 30 de mayo del 2021 ‘ Pagina 1 de 4
1. Detalles del Entrenamiento:
Nombre del Curso: Diagnéstico de Motores Diésel
Instructor: Sebastian Sanchez .
Fecha: del 17 al 20 de mayo del 2022
Lugar: . CDT - Quito

Duracion: 32 horas

2. Temas tratados:

= Localizacién y Solucién de Problemas y recursos de diagndstico del Motor.

s Pasos para el proceso de Localizacion y solucién de problemas.,

s Sistemas de Lubricacién del Motor.

e Pruebas, localizacién y solucién de broblemas del sistema de lubricacion.

« Sistemas de admision de aire del Motor.

s Pruebas, localizacion y solucién de broblemas del sistema de admisidn de aire.

¢ Sistemas de Enfriamiento del Motor.

o Pruebas, localizacion y solucion de problemas del sistema de Enfriam

s Sistema de Combusti:Ie de Bomba;J y lineas del Motar. Eﬂtﬂ‘CELADO 1 4 JUN 2022
¢ Pruebas, localizacién y solucion de problemas del sistema de combustible con bomba helicoidal.

s Evaluacién y toma de parametres del motor.

3. Informe de Calificaciones Finales:

Diagnoéstico de motores diésel
N° Participante Embresa Cargo Cah;li":;flon Estado
. Cantera Terraza -

1 | Augusto Vallgjo ST — Mecanico 80.8 Aprobado

2 | Cristian Martinez | GAD P. NAPO Supervisor 87.6 Aprobado

3 José Gaibor Tecnimant S.A. Técnico 84.7 Aprobado

4 Erick Cérdova GAD P. NAPO Supervisor 84.1 . Aprobado

5 | Manuel Navarrete Halliburton Técnico Mecanico 3 B3.9 Aprobado

6 | César Chughnay Halliburton Técnico Mecanico 3 82.3 Aprobado

: Director de
7 | StalinQuevedo | GADP.NAPO | ,rectorde 71.0 . ? Aprobado |
Promedio Final 85.5 *

AS



A . ELEGUPGDE, INFORME DE CAPACITACION
= PROGRESD

HALLIBURTON

Fecha del Informe: 30 de mayo del 2021

Pagina2de 4

4. Encuestas de fin de curso:

La calificacién de fin de curso dada por los participantes fue de 97,4% y sus principales
comentarios fueron:

Instructor bien preparado y carismatico.
Excelente curso, muy practico.

s Curso muy satisfactorio.

5. Observaciones y Recomendaciones.

Se cumplieron en su totalidad los cobjetivos del curso, ademas el grupo en general se
mostré dispuesto a colaborar y a aprender.

Se realizaron pruebas en un motor C7 de motoniveladora 120K y en motor 3406
estacionario.

Se diagnosticaron fallas relacionadas al sistema de admisién y escape del motor, en un
motor C7 en una motoniveladora 120 K.

Se recomienda que siempre se utilice el manual de servicio correspondiente al motor en

evaluacion.

6. Fotos durante el entrenamiento;

Evaluacion de sistema de admision y escape de aire de motor C7




INFORME DE CAPACITACION HALLIBURTON

Fecha del informe: 30 de mayo del 2021 7 Pagina3ded

CANCELADO 1 4 JUN 2020.

Evaluacién de motor 3406

Ab



INFORME DE CAPACITACION HALLIBURTON

Fecha del Informe: 30 de mayo del 2021 Pagina 4 de 4

Fato final del curso

Atentamente:

Thigo. Sebastian Sanchez
Instructor del Centro de Desarrollo Técnico

IASA - Servicio




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 1

Hora: 10:13:1
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-6-2022

Num. Ref. BCE..:17698441

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.; 1210010
. . # # T. [[Fec Proc
Nom.Ips.Flnanclera # Cta Ben. ([Monto Reforancial Ced.Xdent. Nom Ben. Cta.ll Banco Estado
PICHINCHA C.A 5308274700| 70.00 6831(1500784317||COX ERICK 2 20224 ACREDITADA
o ALEXIS 17:35:13
QUEVEDO 14-06-
BANCO RIVERA
PICHINCHA C.A. 4732693100| 70.00 683([2100580352 STALIN 2 17.32:50.%3 ACREDITADA
GERMAN e
MARTINEZ 14-06-
%IJ%ODEL 15736356| 70.00 683|[1500606007ALTAMIRANO 2 2022 ACREDITADA
CRISTIAN V 00:00:00
Total: 210@ Reg.:3
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" https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=176984418fec_inicio=2022-06-14 00:00:00.0&fec_fin=... 16/6/2022



